
Segerrik lördag för två av våra bowlinglag 
 

Efter det att korpserierna i bowling, som organiseras av Rickard i Bowlroom, avslutades 1 o 

2 dec, visade det sig att SPF2 med sin fjärdeplats av 12 lag i Måndagsligan och SPF3 med 

sin tredje plats av 12 lag i Tisdagsligan hade kvalificerat sig till slutspelet i resp. liga 

lördagen den 6 dec. 

 

 

Lite info om vad som gäller för spel i Måndags- o Tisdagsligan 
 

Varje lag består av minst 3 spelare (5-7 st är normalt) och beroende på hur duktig bowlare 

man är, så erhåller man ett handicap.. 

Tävlingsspelare med 210 p eller mer i snitt/serie har 0 i hcp, en bra ”amatör” med 160 p i 

snitt/serie har 50 i hcp och en spelare med max 130 p i snitt/serie har 80 i hcp, vilket är det 

högsta man kan ha. 

 

Varje lag ställer upp med 3 spelare per match, som spelas i 3 omgångar. 

Rickard i hallen ombesörjer spelordningen för resp. spelare per omgång… 

Vinst i omgång 1 ger 1 poäng… totalt 3 poäng 

Vinst i omgång 2 ger 2 poäng… totalt 6 poäng 

Vinst i omgång 3 ger 3 poäng… totalt 9 poäng 

Totalt spelar man om 18 poäng per match. 

 

 

Semifinalspel  
 

Då semifinalspelet för Tisdagsligan 

startade kl 10.00, så var det fullt med 

åskådare i hallen och vi drygt 15 

SPF:are hejade på Christer O, Ove L 

och Ronny S, som denna morgon 

representerade SPF3 mot Kulla HBK. 

 



 

Efter mycket bra insatser av” de våra”, där bl.a. Ove L i sin sista match ”lyckades spärra 

kägla 3” i näst sista bollen i ruta 10 och sedan få ned de 7 käglor som behövdes för att vinna 

sin match med 1 poäng, så stod SPF3 som segrare och var därmed klara för finalspel mot 

Parkdrängarna kl. 12.00. 

 

Kl 11.00 ställdes SPF2 med Leif A, 

Roland A o Sune K i sin semifinalmatch 

mot PRO1, som hade besegrat oss med 

11-7 i sista seriematchen den 1 dec. 

Nu var det dags för revansch… Med 

hjälp av inspirerande spel av ”de våra” 

och entusiastiskt påhejade av SPF:arna 

i publiken lyckades de till slut besegra 

PRO:arna…  

 

Leif A hade 6 Strikes i rad i sin sista match… inte illa. Detta innebar finalmatch kl. 13.00 

mot Keila, som satt in Rickard T denna dag, då 2 ordinarie spelare var på kryssning. 

 

 

Finalspel 
 

SPF3 ställde upp med Christer O, Ove L o Olle S i finalmatchen mot ”killarna från Parken, 

bortom Håbo-Tibble”, Parkdrängarna. 

Efter 2 omgångar var ställningen 5-4 till SPF3, vilket innebar att båda lagen i omgång 3 var 

tvungna att vinna 2 av de 3 matcherna, för att gå segrande ur finalen. 

Till slut efter ett böljande spel, där det till en början såg mörkt ut för SPF3, lyckades ”de 

våra” skärpa till sig och vinna matchen med 11-7. 

Efter avslutad match delade Rickard ut priser till deltagande spelare. 

 

 
 

Stort GRATTIS till er fyra som denna dag representerade SPF3!!! 

 



Denna seger inspirerade Leif A, Leif C 

o Hans R, som representerade SPF2 i 

finalmatchen mot Keila. Vi ville ju inte 

vara sämre än kollegorna i SPF3 och 

efter 2 omgångar var ställningen 4-4  

(1 oavgjord match i omgång 1). 

Till slut vann vi de 2 matcherna i 

omgång 3, som behövdes för seger med 

10-7. 

 

Stort GRATTIS till de fem spelare som 

denna dag representerade SPF2 !!! 

 

 

Som ordförande i vår aktiva bowlingsektion är jag mycket glad/stolt över våra spelares 

insatser denna dag och det stöd ”ni SPF-bowlare i publiken” ger. 

 

Hans 

 

 

God Jul! 


